RESULTADO DO EDITAL Nº 11/2018

O Diretor Acadêmico da Faculdade Dom Luciano Mendes (FDLM) torna público o resultado do

Edital de Seleção para preenchimento de 01 (uma) vaga de Estágio no site “Pensamento

Extemporâneo”.

1. CANDIDATO SELECIONADO:

Nome  Período

Carlos Geovane Nunes Magri 5º

2. CONVOCAÇÃO:

O estagiário selecionado deve se apresentar junto ao professor responsável pela supervisão do

estágio no dia 18 de abril de 2018, às 16:00h.

Mariana, 18 de abril de 2018.

Wander Torres Costa

Diretor Acadêmico